

R.E.A.C. RANIA EXPERTISE AUDIT COMMISSARIAT
SARL au capital de 80 000 euros,
immatriculée au RCS de CANNES sous le numéro 492 284 872,
dont le siège social est situé : 1185 CHEMIN DES CAMPELIERES, HERMES, 06250 MOUGINS

TEXTE DE LA RÉOLUTION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT DE L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE EN DATE DU 30 JUIN 2024

EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2023

L'Assemblée générale prend acte que les comptes annuels, tels qu'ils sont présentés et soumis à son approbation, font ressortir un bénéfice de 115 596.10 euros.

Il est décidé d'affecter le résultat de l'exercice de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	115 596 euros
Auquel s'ajoute le report à nouveau antérieur	32 172 euros
Pour former un bénéfice distribuable de	147 769 euros
En dividende qui s'élève ainsi à	147 769 euros

En application de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'Assemblée générale rappelle que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice N-1 :

- Montant brut total des distributions éligibles à l'abattement de 40 % : 135 360 euros
- Aucun autre revenu ne bénéficiant pas de l'abattement de 40 % n'a été versé.

Exercice N-2 :

- Montant brut total des distributions éligibles à l'abattement de 40 % : 573 394 euros
- Aucun autre revenu ne bénéficiant pas de l'abattement de 40 % n'a été versé.

Exercice N-3 :

- Montant brut total des distributions éligibles à l'abattement de 40 % : 172 018 euros
- Aucun autre revenu ne bénéficiant pas de l'abattement de 40 % n'a été versé.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité des voix.

Le gérant

Zone de signature
DocuSigned by:
Edouard Rania
9F5C6C260FD542E...

Certifié conforme

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)	115 000		115 000	115 000		
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	330 698	268 929	61 770	87 489	25 719	29.40
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	1 325		1 325	1 326	0	0.03
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	16 290		16 290	16 290		
	Total II	463 314	268 929	194 385	220 104	25 719	11.69
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	297 419	41 521	255 898	261 289	5 391	2.06
	Autres créances	136 715		136 715	203 081	66 366	32.68
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	124 561		124 561	201 479	76 919	38.18
	Charges constatées d'avance (3)						
	Total III	558 695	41 521	517 174	665 850	148 676	22.33
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	1 022 009	310 450	711 559	885 954	174 395	19.68

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)	80 000		80 000			
	Primes d'émission, de fusion, d'apport						
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves						
	Réserve légale	8 000		8 000			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau	32 173		137 517		105 344	76.60
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	115 596		30 016		85 580	285.12
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement						
	Provisions réglementées						
	Total I	235 769		255 533		19 764	7.73
	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (I)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	2 096		10 378		8 281	79.80
	Concours bancaires courants	600				600	
	Emprunts et dettes financières diverses	1 443		11 835		10 393	87.81
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	87 338		128 342		41 004	31.95
	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	32 516		29 668		2 848	9.60
	Dettes fiscales et sociales	151 054		283 816		132 762	46.78
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	9 698		6 659		3 039	45.64
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)	191 045		159 723		31 321	19.61
	Total IV	475 790		630 421		154 631	24.53
	Ecarts de conversion passif (V)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	711 559		885 954		174 395	19.68

1185 CHEMIN DES CAMPELIERES
HERMES
06250 MOUGINS

ANNEXE DU 01/01/2023 AU 31/12/2023

Certifié conforme
à l'original

DocuSigned by:
Edouard Rania
9F5C6C260FD542E...

REAC
1185 CHEMIN DES CAMPELIERES
HERMES
06250 MOUGINS
04.83.15.73.03

ANNEXE

SOMMAIRE

Faits caractéristiques de l'exercice	X
Evènements significatifs postérieurs à la clôture	X
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Principes et conventions générales	X
Permanence ou changement de méthodes	X
Informations générales complémentaires	X
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN	
Produits à recevoir	X
Charges à payer	X
Charges et produits constatés d'avance	X
- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS	
Montant des engagements financiers	X

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Néant.

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

Néant.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Informations générales complémentaires

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Produits à recevoir

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fiscales et sociales	68 084
Total	68 084

Charges et produits constatés d'avance

Produits constatés d'avance	Montant
Produits d'exploitation	191 045
Total	191 045

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Engagements financiers

Engagements donnés

Engagements reçus